[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября  2017 года № 55

О  признании  утратившим  силу  решение совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16 ноября 2006 года № 92 «О предоставлении муниципальных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии со статьей 14  Федерального  закона  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,             р е ш и л:

1. Признать  утратившим  силу решение совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16 ноября 2006 года № 92 «О предоставлении муниципальных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава  муниципального  образования

                 В.В.Петухов
Разослано: в дело, Комитет соц. защиты-2, МКУ «УЖКХиО», КФ, администрация МО «Кировск»,  фин.-экон.отдел